
Toggenburger Gerätemeisterschaft

27./28. April 2019

Gossau

Rangliste

TGM

2019

Organisator: Getu Gossau

Hauptsponsor



Sponsoren und Gönner

Wir bedanken und herzlich bei folgenden Sponsoren und Gönnern.
Ohne Sie könnte die Toggenburger Gerätemeisterschaft 2019
nicht stattfinden!

Hauptsponsor

Co-Sponsoren

Service GmbH
O� Roos

078 714 83 98
Mar�nsbruggstr. 78
9016 St.Gallen
info@o� roos.ch
www.o� roos.ch



27./28. April 2019   Toggenburger Gerätemeisterschaft Gossau    Organisator: Getu Gossau

Rang Vorname Name Jhg Verein Total

K6 TurnerinnenKategorie

Kategoriensponsor:

1 2003 TV Widnau 37.80 9.559.60 9.60 9.05 GFlavia Heule 1 2 7 0 1

2 2003 Turnfabrik/ STV Frauenfeld 37.65 9.359.60 9.50 9.20 SChristina Meyer 1 3 4 0 2

3 1999 STV Kaltbrunn 37.40 9.009.55 9.45 9.40 B
Toggenburger Gerätemeisterin  K6 Turnerinnen
Rena Schmucki 3 5 1 0 6

4 1999 GETU Benken 37.30 8.859.35 9.70 9.40 *Roya Hüppi 8 1 1 0 7

5 2002 Geräteriege Rehetobel 36.85 9.309.15 9.05 9.35 *Lea Thürlemann 19 13 3 0 3

6 2002 Geräteriege Rehetobel 36.50 9.159.45 8.70 9.20 *Annie Mc Evoy 6 22 4 0 5

7 2002 Geräteriege Rehetobel 36.45 8.859.50 9.20 8.90 *Leonie Abderhalden 5 10 12 0 7

8 1998 STV Wil 36.15 8.859.20 9.40 8.70 *Sina Schönenberger 15 6 21 0 7

9 2001 Getu Uzwil 36.00 9.259.10 8.90 8.75 *Philine Schönenberger 21 19 18 0 4

10 2003 Getu Uzwil 35.95 8.758.80 9.40 9.00 *Lavinia Schönenberger 27 6 9 0 11

11 2004 TV Widnau 35.85 8.659.25 8.90 9.05 *Loïs Lieberherr 13 19 7 0 14

12 2002 Turnfabrik/ STV Frauenfeld 35.75 8.459.30 9.20 8.80 *Alina Hostettler 11 10 17 0 19

13 2002 STV Wil 35.70 7.759.35 9.50 9.10 *Anais Rimle 8 3 6 0 31

13 2001 STV Wil 35.70 8.509.20 9.35 8.65 *Francesca Hutter 15 9 23 0 18

ohne Auszeichnung
15 2004 TV Widnau 35.60 8.358.90 9.40 8.95Andrina Gantenbein 25 6 11 0 21

16 2001 Turnfabrik/ STV Frauenfeld 35.55 8.659.30 8.70 8.90Lara Betschart 11 22 12 0 14

16 2003 STV Kaltbrunn 35.55 8.759.20 8.95 8.65Sangmo Drongdey 15 18 23 0 11

18 2001 TV St. Peterzell 35.50 8.808.80 9.05 8.85Elena Raschle 27 13 16 0 10

19 2003 Turnfabrik/ STV Frauenfeld 35.45 8.359.20 8.90 9.00Malin Greuter 15 19 9 0 21

20 2004 Turnfabrik/ STV Frauenfeld 35.20 8.759.40 9.15 7.90Svenja Baliarda 7 12 34 0 11

21 2002 Getu Uzwil 35.15 8.259.35 9.05 8.50Silvana Righetti 8 13 26 0 25

22 2001 Getu Sevelen 35.10 8.659.25 8.45 8.75Ylva Lonsky 13 27 18 0 14

23 1998 TV Gossau 34.85 8.559.05 9.00 8.25Larissa Hollenstein 24 16 29 0 17

24 2002 TV Widnau 34.50 8.009.55 8.25 8.70Vivienne Biedermann 3 32 21 0 29

25 2001 GETU Staad 34.35 8.408.80 8.25 8.90Yael Bruggmann 27 32 12 0 20

25 2001 STV Wil 34.35 7.509.10 9.00 8.75Fabia Stillhard 21 16 18 0 33

27 1999 Geräteriege Rehetobel 34.25 7.859.15 8.60 8.65Laura Eisenring 19 25 23 0 30

28 2000 Getu Uzwil 34.05 7.409.10 8.65 8.90Deborah Furrer 21 24 12 0 34

29 1999 Getu Abtwil 33.90 8.308.60 8.50 8.50Darinka Würmli 31 26 26 0 24

30 2001 TV Gossau 33.75 8.258.85 8.40 8.25Natascha Bossart 26 28 29 0 25

31 2003 GETU Staad 33.10 8.358.80 7.85 8.10Nora Van der Linden 27 34 32 0 21
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32 1999 TV Gossau 32.95 8.208.40 8.30 8.05Katja Bösch 33 30 33 0 27

33 2002 TSV Salto Wattwil 32.35 7.558.35 8.30 8.15Bettina Baumann 35 30 31 0 32

34 2003 TSV Salto Wattwil 31.70 8.058.40 7.45 7.80Svenja Sutter 33 35 36 0 28

35 TV Buchs 30.95 6.658.50 8.40 7.40Amandine Jaccard 32 28 37 0 35

36 2004 TV Glarus a.S. 29.40 5.558.15 7.25 8.45Sanja Dätwyler 37 36 28 0 37

37 2004 TV Glarus a.S. 28.90 5.858.20 7.00 7.85Larissa Lüscher 36 37 35 0 36
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